
Veřejná zakázka

Jednotný informační systém práce a sociálních věcí – IS 
SOCIÁLNÍ DÁVKY

Ev.č.: 498313

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“)

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. XVIII

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZVZ“).



2/2

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 30. 1. 2015 žádost o poskytnutí 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz č. 1:

Dotaz k předložení nabídkového prototypu - dle požadavku NPP001 bude Nabídkový prototyp předán 

na dvojici Blu-Ray médií typu BD-R či BD-R DL, jedno pro "server" nabídkového prototypu a jedno pro 

virtuální počítač "klient". K předané dvojici médii bude předána ještě záložní (identická) kopie médií. 

Celkem tak budou předány čtyři kusy Blu-Ray médií.

V dokumentu „Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky“ se už o prototypu nemluví. 

Předpokládáme tedy správně, že výše zmíněná čtyři Blu-Ray media budou volně vložena v uzavřené 

obálce, ve které se předkládá nabídka? Nebo mají být tato média vložena ještě do jiné samostatné 

obálky, která bude uzavřena v obálce s nabídkou?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel nestanovil formální požadavky na způsob předložení Blu-Ray médií. Způsob předložení 

Blu-Ray médií tak zadavatel ponechává na zvážení dodavatelů. Zadavatel však upozorňuje, že Blu-

Ray média musejí být součástí nabídky, přičemž vložení do samostatné obálky, která bude uzavřena v 

obálce s nabídkou, považuje zadavatel za vhodný způsob.

V Praze dne 5. 2. 2015


		2015-02-05T16:00:23+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




